
Divorcés et en Eglise 93           Contact Valérie Guérard                         divorceseteneglise93@sfr.fr    
 

 

        

 

Calendrier des rencontres 2017/ 2018 

3 soirées ou après-midi et 4 journées 

Lieux dates 
Groupe de Bobigny/Aulnay sous bois 
Bus 615 arrêt vieux pays  ou RER B gare Aulnay + Bus 617  
Eglise Saint Sulpice,  
2 rue de Sevran 93000 Aulnay sous bois 
 
Contact : Françoise WAVELET tel 01 43 84 42 71 

 
Lundi 16 Octobre 2017                      20h00 
Lundi 12 Février 2018                        20h00 
Lundi 09 Avril 2018                             20h00 

Groupe de Montreuil (Métro Mairie de Montreuil)  
Salle derrière l’Eglise St PIERRE  St PAUL  
5 rue Pépin(Petite rue qui monte) 93100 MONTREUIL 
 
Contact : Dominique LEFEVRE tel 06 84 30 14 51 

               
Mardi 07 Novembre 2017                 20h30 
Mardi 13 Février 2018                       20h30 
Mardi 10 Mars 2018                            20h30 

Groupe de NOISY LE GRAND  
(RER A station Noisy le Grand-Mont d’est) 
Eglise  SAINT PAUL DES NATIONS  
15 place Georges Pompidou  93160  NOISY LE GRAND 
 
Contact : Marie Claude HENNION tel 06 75 75 44 84      
Valérie GUERARD  tel 06 75 50 47 43 

  
Samedi 21 Octobre 2017                    14h30 
Samedi 10  Février 2018                    14h30 
Samedi 07  Avril 2018                         14h30 

Groupe de PANTIN 
Eglise SAINTE MARTHE 3 rue Condorcet,  
93500 Pantin - Metro7 à Pantin 4 chemins – Bus 170 
 
Contact : Anne BORDAGES tel 06 60 55 10 84  
Valérie GUERARD  tel 06 75 50 47 43 

  
Jeudi 09 Novembre 2017                   19h30 
Jeudi 15 Février 2018                         19h30 
Jeudi 12  Avril 2018                             19h30 

Groupe de SAINT DENIS 
Salle SAINT DENIS (en face de la basilique)  
8 rue de la Boulangerie  93 200  SAINT DENIS 
 
Contact : Valérie GUERARD  tel 06 75 50 47 43 

 
Vendredi  24 Novembre 2017           20h30 
Vendredi   16 Février 2018                20h30 
Vendredi   06 Avril 2018                     20h30 

Groupe de VILLEMOMBLE 
RER E gare Le Raincy-Villemomble 
18 Place de la REPUBLIQUE en face Eglise ST Louis 
 93 260  VILLEMOMBLE 
  
Contact : Thérèse GUILLET   tel  06 63 20 52 73 

 
Samedi 25 Novembre 2017                14h30 
Samedi 10 Février 2018                      14h30 
Samedi 07 Avril 2018                           14h30 

Groupe TREMBLAY en France 
RER B gare VERT GALANT 
Eglise Marcel CALLO, Allée Marcel CALLO 
93 290 TREMBLAY en France 
 
Contact : Valérie GUERARD  tel 06 75 50 47 43 

 
Jeudi  19 Octobre 2017                        20h30 
Jeudi 15 Février 2018                           20h30 
Jeudi 12  Avril 2018                              20h30 

 
 
4 journées … Lieux à préciser … 
Repas  et partage                            Dimanche 10 Décembre 2016  Lieu à préciser                 
Réflexion et prière                         Dimanche  14  Janvier 2018  Raincy 
Ballade et temps d’amitié            Dimanche  13 Mai 2018          Lieu à préciser … 
Partage, prière et rencontre    avec notre Evêque  Samedi 23 Juin 2018  Maison Diocésaine 
 

mailto:divorceseteneglise93@sfr.fr

